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Do 15 listopada 2014 r. można zgłaszać się do
konkursu o stypendium Amelii Earhart. Adresatami konkursu są doktorantki, które
prowadzą badania naukowe w naukach związanych z aeronautyką lub lotnictwem. Dla 35
laureatek konkursu z całego świata organizatorzy przygotowali roczne stypendia po 10 000
dolarów każde. Organizatorem konkursu jest Zonta International.

Do konkursu mogą zgłaszać się doktorantki, które uczestniczkami studiów doktoranckich oraz
prowadzą badania związane z aeronautyką lub lotnictwem. Wnioskodawczyni nie może uzyskać
stopnia naukowego doktora przed kwietniem 2016 r. 

Razem z formularzem zgłoszeniowym należy złożyć następujące dokumenty:

życiorys zgodny ze wzorem podanym w formularzu zgłoszeniowym,●

opis planowanych badań,●

zaświadczenia o ocenach uzyskanych w toku studiowania,●

listę pobieranych dotychczas stypendiów,●

wykaz przyznanych wyróżnień,●

wykaz dotychczasowych publikacji naukowych,●

trzy rekomendacje od profesorów (w tym jedna od opiekuna naukowego).●

Strona internetowa konkursu Amelia Earhart Fellowship

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/22402.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.

 
09-09-2024

Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
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nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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